様式第 5号(第 5条関係)

支 出 明 細 書

( 研 究 研 修 費 )

(注) 1研修1枚作成する。

研 修 内 容

又 は 目 的

地方議員研究会

（決算カードフル活用 自治体予算を効果的に見る方法）

研 修 年 月 日 平成２８年８月１日 宿泊の有無 ○有・無

研 修 場 所 東京都中央区八丁堀1-9-8 アットビジネスセンター

経 費 明 細 書

会 場 費

講 師 謝 礼 30,000円

出席者負担金

会 費

旅 費 35,644円

宿 泊 費 13,500円

その他の経費

合 計 79,144円

政務活動費領収書等貼付用紙
議員名 芦塚 典子

使途項目 研究研修費 整理番号 茄 3-/
内容

地方議員研究会 (決算カー ドフル活用 自治体予算を効果的に見る方
法 )

領収書等貼付欄  |
※旅費は、嬉野市職員1等の旅費に関する条例に基づき算出された額を支給:

イーコンテクス ト(イ ンターネット受付)領収書 (お客:様1控え)

2016年 06月 07日 時間 21時41分
070784
嬉野塩 田店
07078420160607213718
455985
ashizuka 様

お申込商品代金 15,070円

発行者 ‐
お問い合わせ先  ‐

翼訴票暮二喜豊付轟嵩
:春秋航空 日本株式会社

'0570-666-118:09:30-17:30

発行 日
店名

申込No.

受付番号
お客様氏名

合計金額 15,070円

メールア ドレス
ホームページ

:info― japan@jpo springairlines.cOm
:http://www,spFingairlines.cOm/jp

明 細 書
お部屋番号 501
お名前 アシヅカノリコ 様
ご人数 1
宿泊期間2016/07/31-2016/08/01APA HOTELS&RESORTS
日付    科目名
2016/0フ /31 バ、ンケ~ジ ご利用代

ご利用金額

お支払内訳
現金 .

Y6,500

¥6,500

金額

アパホテル株式会社

作成地
東京都中央区新富1-14-7

取引番号:002002P080102049

アパホテル 〈八丁堀駅南〉
〒104-0041東 京都中央区新富1-14-7

丁EL 03-6280-0111
URL http://www.apahotel.com

取引番号:002002P080102049 2016/08ノ 0100:12

領 収 書

お11屋番号5:|

お名前 声塚典子 様
日付 2016/07/31

¥6,500

現金にて領収いたしました。

アパホテル 〈八丁堀駅南〉
〒104-0041東 京都中央区新富1-14-7

TEL 03-6280-0111

印紙税申告納
付につき京橋
税務署承認済

政務活動費領収書等貼付用紙
議員名   芦塚 典子

使途項目 研究研修費 整理番号 夕 〕一λ

内容
地方議員研究会 (決算カー ドフル活用 自治体予算を効果的に見る方
法 )       ,

領収書等貼付欄

※旅費は、嬉野市職員

★

但

上

等の旅費に関する条例に基づき算出された

領  収  ‐証

―」減L:升
兼   28年

8月 1日

¥15,000
「決算力ニドフル活用 |

3/110100～ 研修会受講代として

記 正 に 領 収 い た し ま し た

丁EL 06(7878)6297

領  収  証

■ 多様 …墜重型L■上』

¥15,000
「自治体予算を効果的に見る方法」

8/114:00～ 研修会受講代として

記 正 に 領 収 い た し ま し た

政務活動費領収書等貼付用紙
議員名   芦塚 典子

使途項目 研究研修費 整理番号 粛 〕-3
内容

地方議員研究会 (決算カァ ドフル活用 自治体予算を効果的に見る方
法 )

領堅書等貼付欄 |
※旅費は、嬉野市職員等の旅費に関する条例に基づき算出された額を支給。

Receipt

領収書

ｒ
．

ｓ
．

Ｍ

Ｍ 芦塚 典子 様  講乳 706 (NDE)

¥7,000 ご到着 日
Ar.Day 2016-08-01

上記金額は、ご宿泊料金の前金とし=

出発の際、精算させていただきますα
いますようお願いいたします。

The above amount has been received
check with cashier before your depar

“出発日  2016-08-02

ご宿泊 日数
Nights 1泊

お問し沿わせ先認

コンフォートホテル成 田
0476-24-6311

0476-24-6321

発行No. 020731

czq里215F島
http://呻 .choice―hotels.jp/charita/

作成地 :株式会社グリーンズ〒510-0067二重県四日市市浜田町5-3NQ201608010170 2016-08-0122:15 2417 CA

	③支出明細書（研究研修費）東京8.1
	研３－１
	研３－２
	研３－３